
Silver Condor Cabin
EN ÖVERLÄGSEN KOMBINATION AV FUNKTIONALITET, 
KOMFORT OCH PRESTANDA
Silver utökar sitt modellprogram med en ny, rejäl hyttbåt – Condor Cabin. Denna imponerande drygt 8 meter långa 
hyttbåt erbjuder i sin storleksklass en ideal kombination av funktionalitet, komfort och prestanda, som möter och 
överträffar förväntningarna hos krävande båtägare. Premiärvisning är på Helsingfors Båtmässa 7-16 februari 2025.

Silver Condor Cabin har en mycket attraktiv design med ett stort och anpassningsbart akterdäck samt en ergonomisk hytt som bekvämt 
rymmer upp till sex passagerare. Tack vare skrovformen och därav den obefintliga planingströskeln går båten smidigt fram även i grov sjö och 
skär skarpt genom vågorna med god bränsleekonomi. Condor Cabin utgör ett utmärkt val för båtfolket.

Nyheten utmärker sig speciellt genom sitt rymliga 3,5 kvm akterdäck (199 cm x 176 cm) med plan alu-
miniumdurk, som är designat för att möjliggöra bl.a. krävande och varierande transport- och arbets-
uppgifter samt fiske och vattensporter. Akterdäcket har robusta lastöglor som standard, vilket gör det 
enkelt att surra last för transport. Fasta förvaringslådor, som även fungerar som extra sittplatser, kan 
monteras på akterdäcket. 

Den stilrena glasfiberhytten är mycket ergonomiskt designad. Båtföraren sitter något högre i båtens 
mitt med hela manövreringen tillgänglig. Både förarens och kartläsarens säte kan levereras med 
luftfjädring. Hytten erbjuder bekväma sittplatser för sex passagerare med god sikt i alla riktningar, 
en stor öppningsbar taklucka, enkel passage från för till akter genom hytten samt gott om ståhöjd – 
egenskaper som gör båten användarvänlig i alla förhållanden. Den breda skjutdörren i aktern underlättar lastandet. Smarta tekniska lösningar 
säkerställer att dörrarna fungerar klanderfritt även i köldförhållanden.

Condor Cabin kan anpassas för specifika användningsbehov med hjälp av en mängd olika tillbehör. Säkerhet i mörker säkerställs av t.ex. en 
effektiv LED -ljusramp på hyttens förtak och arbetsbelysning på akterdäck. Hyttens effektiva värmare gör åkturer angenäma under kalla 
årstider. För ökad komfort och goda sjöegenskaper speciellt på öppet hav uppskattas högt tillbehör som automatiskt trimsystem, luftfjädrade 
säten och omfattande grabbräcken. Trivseln ombord ökar med kylskåp, gardiner och dubbelt batterisystem.

Tack vare sin obefintliga planingströskel går Condor Cabin mjukt och mycket bränsleekonomiskt även vid lägre hastigheter. På akterspegeln 
sitter Hondas nya BF350-utombordare, som är ett ledande exempel på modern teknik och innovativ design. Tack vare motorns bränslebe-
sparande lean burn -teknik och den stora bränsletanken på 310 liter är båtens räckvidd ca 250 sjömil. Topphastigheten är cirka 50 knop med 
350 hk.

De genomtänkta detaljerna och avancerade funktionerna utökar båtens komfort vid daglig användning. Condor Cabins rymliga utrymmen 
och omfattande utrustningsmöjligheter gör den till ett ypperligt val för krävande båtfolk.

Silver Condor Cabin sätter en ny standard för hyttbåtar i sin storleksklass – oavsett om du är ute på arbetsuppdrag, fiskeexpedition, på ren 
nöjesutflykt eller nyttjar båten till diverse transportuppdrag. Nyheten, som tillverkas helt och hållet i Finland, är en överlägsen kombination av 
funktionalitet, komfort och prestanda i sin storleksklass.

Silver Condor Cabin premiärvisas på Helsingfors Vene25Båt -utställning 7-16.2 2025. Välkommen att bekanta dig med vår stora nyhet vid monter 6h48.
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Pressbilder kan laddas här: https://media.brandt.fi/?w=4b4nSr1Jwv

   NYHET!

Nyheten utmärker sig 
genom sitt rymliga 

akterdäck, som designats 
speciellt för krävande och 

varierande transport- 
och arbetsuppgifter.
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